

# Design Concern Holding ApS

c/o Lone Storgaard, Avnbølvej 5, 8240 Risskov

CVR-nr. 31 07 37 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2018.

---

Lone Kobberholm Storgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Design Concern Holding ApS c/o Lone Storgaard Avnbølgevej 5 8240 Risskov
	CVR-nr.: 31 07 37 74
	Stiftet: 28. november 2007
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lone Kobberholm Storgaard
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	Design Concern A/S, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 12.849 kr. mod 15.461 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.132 kr. mod 56.933 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.849</b>	<b>15.461</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-20.000	-20.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.151</b>	<b>-4.539</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.515	69.118
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.322	-11.061
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.042</b>	<b>53.518</b>
Skat af årets resultat	4.090	3.415
<b>Årets resultat</b>	<b>13.132</b>	<b>56.933</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-19.211	115.844
Overføres til overført resultat	32.343	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.911
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.132</b>	<b>56.933</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		60.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>60.000</u>	<u>80.000</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		826.906	799.391
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>826.906</u>	<u>799.391</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>886.906</u></b>	<b><u>879.391</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	12.000
Andre tilgodehavender		1.184	0
Tilgodehavender i alt		<u>13.184</u>	<u>12.000</u>
Likvide beholdninger		81.211	72.631
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>94.395</u></b>	<b><u>84.631</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>981.301</u></b>	<b><u>964.022</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	280.181	299.392
Overført resultat	277.791	245.448
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>682.972</u></b>	<b><u>669.840</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.800	5.890
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.800</u></b>	<b><u>5.890</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	292.529	265.192
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	17.844
Anden gæld	0	1.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.529	288.292
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>296.529</u></b>	<b><u>288.292</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>981.301</u></b>	<b><u>964.022</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.609	10.200
Andre finansielle omkostninger	713	861
	<b>11.322</b>	<b>11.061</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	546.725	546.725
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>546.725</b>	<b>546.725</b>
Opskrivninger primo	252.666	183.548
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.515	54.118
Nedskrivning, Badwill	15.000	15.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>280.181</b>	<b>252.666</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>826.906</b>	<b>799.391</b>
I regnskabsposten indgår badwill med	45.000	60.000

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Design Concern Holding ApS
Design Concern A/S, Aarhus	100 %	871.907	12.515	826.906

**3. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kationeret for Design Concern A/S. Kationen er en selvskyldner kation for alt mellemværende. Selskabet hæfter fuldstændigt solidarisk med Lone Kobberholm Storgaard. Bankgælden i Design Concern A/S udgør 131 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.